
      Z á p i s  
                                                    z 18.schůze Rady městské čás� Brno – Líšeň   
                                                               ze dne 27.9.2023  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Pan starosta uvedl, že na dnešní schůzi bude přítomen Ing. Kolečkář jako host. 
Hlasování o přítomnos� na schůzi Ing. Kolečkáře a hlasování o schválení programu a zařazení 
mimořádného materiálu : přítomno : 7       pro : 7  
 

2. IX.18/2600/1 Věc : Termíny sňatečných obřadů na rok 2024  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s vypsáním termínů sňatečných obřadů na rok 2024 dle přílohy 
Přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Bláha, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

3. IX.18/2600/2 Věc :Smlouva o nájmu pozemku – Our story s.r.o. 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o nájmu čás� pozemku p.č. 6443 k.ú. Líšeň o výměře 272 m2  
                   uzavíranou se společnos� OUR STORY s.r.o. 
                    pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Bláha, Lupečka, Zemanová, Skotal) 
 

4. IX.18/2600/3 Věc : Smlouva o užívání pozemku – Ing. Jiří Zapletal 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o užívání pozemku p.č. 6204/2 k.ú. Líšeň uzavíranou s Ing.Jiřím  
                   Zapletalem , Přemyslovo nám.21, Brno  
                   Pověřuje p .starostu podpisem smlouvy 
Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Bláha, Lupečka, Zemanová, Skotal) 
 

5. IX.18/2800/1 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na služby Zajištění stěhovacích služeb 2023 – 2026  
                                   výběr dodavatele 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                   Výběr účastníka zadávacího řízení společnos� EURO – BOX  Movers s.r.o. , IČO : 09475729 
                   jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
                   uzavření rámcové dohody mezi společnos� EURO – BOX  MOvers s.r.o., IČO : 09475729 a  
                   statutárním městem Brnem 
                   pověřuje p. starostu Mgr. Bře�slava Štefan podpisem rámcové dohody T : po uplynu� lhůty 
                   pro podání námitek 
                   ukládá garantovi VZ, Mgr. Oldřichu Dryšlovi provést 
                   uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele NEN T : bezodkladně 
                   odeslat oznámení o výsledku zadávacího řízení do VVZ T : do 30 dnů od uzavření RD 
                   uveřejnit na profilu zadavatele NEN písemnou zprávu zadavatele T : do 30 pracovních dnů 
                   od ukončení ZŘ  
přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Bláha, Lupečka,Zemanová, Skotal) 
 

6. IX.18/2800/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na služby : Zajištění bezpečnostních služeb pro MČ  
                                  Brno – Líšeň 2023 – 2026 vyloučení a výběr dodavatele 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                    Vyloučení účastníka zadávacího řízení společnos� GLANZO s.r.o., IČO : 09198679 v souladu 
                    s ust. § 48 odst. 2 písm.a) zákona č. 134/216 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
                    výběr účastníka zadávacího řízení společnos� INDUS PRAHA spol.s.r.o., IČO : 24210668 jehož 



                    nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější 
                    uzavření rámcové dohody mezi společnos� INDUS PRAHA spol.s.r.o., IČO : 24210668 a 
                    statutárním městem Brnem 
                     pověřuje p. starostu Mgr. Bře�slava Štefana podpisem rámcové dohody T : po uplynu�  
                    lhůty pro podání námitek 
                    ukládá garantovi VZ Mgr. Oldřichu Dryšlovi provést  
                    uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu zadavatele NEN  
                    T : bezodkladně 
                    Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele NEN T : bezodkladně 
                    Odeslat oznámení o výsledku zadávacího řízení do VV Z T : do 30 dnů od uzavření RD 
                    Uveřejnit na profilu zadavatele NEN písemnou zprávu zadavatele T : do 30 pracovních dnů 
                   od ukončení ZŘ  
přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Bláha, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

7. IX.18/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření 16/2023 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2023, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 
                   dle přílohy 
přítomno : 7        pro : 7  ( Štefan, Belcredi, Stejskalová, Bláha, Lupečka, Zemanová, Skotal) 
 

8. IX.18/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce komunikace Strnadova – výzva 
                                  k podání nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                   Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce komunikace  
                    Strnadova a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                   Termín pro podání nabídek 10.10.2023 do 8.00 hod. 
                                pro hodnocení nabídek 10.10.2023 od 10.00hod. 
                    RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení  
                    Členové : Mgr. Bře�slav  Štefan, Jan Skotal, Ivan Kůs 
                    Náhr. Mgr. Alena Stejskalová, Ing. Petr Kubový, Ing. Petr Kovanda 
                   Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                    Podpisem výzvy 
                   Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                   Otevřením elektronicky podaných nabídek 
                   Podpisem Oznámení anonymizovaných údajů zjištěných při otevírání nabídek 
                   Odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení  
                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 
                   Zajis�t druhou osobu k účas� u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek 
                   Zajis�t uveřejnění Oznámení anonymizovaných údajů zjištěných při otevírání nabídek 
                   Odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení T : bezodkladně 
Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Bláha, Lupečka, Zemanová, Skotal )  
 

9. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise dopravy ze dne 11.9.2023 
                                      Zápis z komise pro Líšeňské noviny ze dne 14.8.2023 
                                      Zápis z komise školské ze dne 13.9.2023 
                                      Zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné poli�ky ze dne 18.9.2023 
                                      Zápis z komise sportovní ze dne 20.9.2023  
RMČ nevzala na vědomí zápis z komise stavební ze dne 13.9.2023 pro formální nedostatky zápis bude 
vrácen zpět do stavební komise. 
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Bláha, Lupečka, Zemanová, Skotal)  



 
10. Kontrola usnesení  

Jednotlivé body usnesení jsou splněny.  
 

11. Diskuse, Různé 
p.Skotal –  podal návrhy na umístění vánočního stromu v Líšni  (parkoviště u Coopu, rokle, plocha  
                   dopravního podniku – tramvaj. 
 

12. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
Mgr. Bře�slav Štefan                      Ing. Šárka Zemanová                              Mgr. Alena Stejskalová 
        Starosta                                        ověřovatelka                                             ověřovatelka 
 
                     
 
 


